
Nordost 2024/25

NOBDV - Kreisklasse 6
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schellhorn, Matthias, Schmiedsberg 19, 96132 Schlüsselfeld, Mobil:
0151 41239969, Matthias_schellhorn@yahoo.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 21.09.2024 20:00  09070190 Spigger Sambach II SpVgg Nüssd...nstadt III 12:6
Sat. 12.10.2024 20:00  09060560 v SpVgg Nüssd...nstadt III TSV Hirscha...e Deers IV 11:7
Sat. 19.10.2024 20:00  09060560 SpVgg Nüssd...nstadt III Blue Bulls ...alsdorf II 5:13
Sat. 09.11.2024 20:00  09060560 SpVgg Nüssd...nstadt III Dart Warrio...sfelden II 12:6
Fri. 22.11.2024 20:00  09070200 SC Prölsdorf II SpVgg Nüssd...nstadt III  
Fri. 13.12.2024     -      09060560 SpVgg Nüssd...nstadt III spielfrei*  
Fri. 10.01.2025 20:00  09070180 DJK Steinsdorf II SpVgg Nüssd...nstadt III  
Sat. 08.02.2025 20:00  09060560 SpVgg Nüssd...nstadt III Spigger Sambach II  
Fri. 14.03.2025 20:00  09070210 Blue Bulls ...alsdorf II SpVgg Nüssd...nstadt III  
Sat. 22.03.2025 20:00  09070160 TSV Hirscha...e Deers IV SpVgg Nüssd...nstadt III  
Fri. 28.03.2025 20:00  09070600 Dart Warrio...sfelden II SpVgg Nüssd...nstadt III  
Sat. 05.04.2025 20:00  09060560 SpVgg Nüssd...nstadt III SC Prölsdorf II  
Fri. 09.05.2025     -    spielfrei* SpVgg Nüssd...nstadt III  
Sat. 17.05.2025 20:00  09060560 SpVgg Nüssd...nstadt III DJK Steinsdorf II  

Hallenverzeichnis

09060560 SpVgg Trunstadt
Alte Mainstr. 19, 96191 Viereth-Trunstadt

09070160 Sportheim TSV Hirschaid
Alleestr. 2, 96111 Hirschaid

09070180 Gemeinschaftshaus "Zur alten Schule" Steinsdorf
Steinsdorfer Hauptstr. 23, 96185 Schönbrunn - Steinsdorf

09070190 Sportheim Sambach
Sambach 130, 96178 Pommersfelden

09070200 Sportheim Prölsdorf
Am Sportgelände 1, 96181 Prölsdorf

09070210 Sportheim SV Walsdorf
Zum Sportplatz 1, 96194 Walsdorf

09070600 Sportheim Pommersfelden
Hauptstraße. 52, 96178 Pommersfelden
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